
Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	233 Poz.	4236,	4237–	23594	–

Lp. Nazwisko	i	imię Sołectwo Kwota	zł
1. Banasiak	Kazimierz Ewinów 471,00
2. Czaja	Marcin Gąsin 521,00
3. Bryl	Stanisław Posoka 384,00
4. Warych	Władysław Laski 417,00
5. Wypiór	Roman Żeroniczki 503,00
6. Sekura	Mirosław Przykona 539,00
7. Kurzawa	Józef Wichertów 521,00
8. Kacała	Helena Bądków	Pierwszy 503,00
9. Świerczyński	Waldemar Psary 539,00
10. Krysztofowicz	Danuta Bądków	Drugi 521,00
11. Misiak	Władysław Sarbice 401,00
12. Mintus	Józef Dąbrowa 417,00
13. Papierkowski	Ryszard Smulsko 503,00
14. Pietrzak	Grzegorz Rogów 471,00
15. Potasiński	Józef Boleszczyn 521,00
16. Łukasik	Henryk Radyczyny 434,00
17. Świtaj	Ewa Kaczki	Plastowe 451,00
18. Gajewski	Michał Olszówka 367,00

Razem: 8.484,00

Załącznik	Nr	1
do	Uchwały	Nr	XXXI/227/09

Rady	Gminy	Przykona
z	dnia	26	października	2009	r.

USTALAJĄCY	WYSOKOŚĆ	WYNAGRODZENIA	ZA	INKASO	JEDNEJ	RATY	PODATKU	ROLNEGO,	PO-
DATKU	LEŚNEGO	I	PODATKU	OD	NIERUCHOMOŚCI	DLA	POSZCZEGÓLNYCH	SOŁTYSÓW

Na	podstawie	art.	18	ust.	2	pkt	15,	art.	40,	art.	
41	ustawy	z	dnia	8	marca	1990	r.	o	samorządzie	
gminnym	 (Dz.U.	 Nr	 142	 z	 2001	 r.,	 poz.	 1591	 z	
późn.	zm.),	art.	14	ust.	5	ustawy	z	dnia	7	września	
1991	 r.	 o	 systemie	 oświaty	 (Dz.U.	 z	 2004	 r.	 Nr	
256,	poz.	2572	z	późn.	zm.)	Rada	Gminy	Przykona	
uchwala,	co	następuje:

§1.	Usługi	świadczone	przez	Zespół	Szkół	w	Przy-
konie	Przedszkole	w	Przykonie	w	zakresie	realizacji	
podstawy	programowej	wychowania	przedszkolne-
go,	określonej	odrębnymi	przepisami,	są	realizowa-
ne	bezpłatnie	w	wymiarze	5	godzin	dziennie.

§2.1.	Ustala	się	odpłatność	rodziców	(opiekunów	
prawnych)	za	świadczenia	w	zakresie	przekraczają-
cym	realizację	podstawy	programowej	wychowania	

przedszkolnego,	 obejmującą	 koszty	 następujących	
zajęć	opiekuńczo-wychowawczych	oraz	dydaktycz-
nych:
1)	język	angielski,
2)	rytmika,
2.	 Koszt	 jednostkowy	 za	 jednorazowe	 zajęcia	 z	
języka	angielskiego	 lub	rytmiki	ustala	się	w	wyso-
kości	1,70	złotych	(	słownie:	jeden	złotych	siedem-
dziesiąt	groszy).
3.	W	 przypadku,	 gdy	 do	 Przedszkola	 uczęszcza	
rodzeństwo	opłaty,	o	których	mowa	w	ust.	2	wyno-
szą	75%	kwoty	za	każde	następne	dziecko.

§3.	 Szczegółowy	 zakres	 realizowanych	 przez	
Przedszkole	świadczeń	oraz	odpłatności,	o	których	
mowa	w	§2	określa	umowa	zawarta	pomiędzy	dy-
rektorem	Przedszkola	a	rodzicem	(opiekunem	praw-

4237

UCHWAŁA Nr XXXI/229/09 RADY GMINY PRZYKONA

z	dnia	26	października	2009	r.

w sprawie opłat za świadczenia realizowane przez Zespół Szkół w Przykonie Przedszkole w Przykonie



Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	233 Poz.	4237,	4238–	23595	–

Na	podstawie	art.	18	ust.	2	pkt	15	ustawy	z	dnia	
8	marca	1990	r.	o	samorządzie	gminnym	(Dz.U.	z	
2001	r.	Nr	142,	poz.1591	z	późn.	zm.),	art.	42	ust.	
7	ustawy	z	dnia	26	stycznia	1982	roku	-	Karta	Na-
uczyciela	(Dz.U.	z	2006	r.	Nr	97,	poz.	674	z	późn.	
zm.)	Rada	Gminy	Przykona	uchwala,	co	następuje:

§1.1.	Ustala	się	dla	nauczycieli	szkół	i	przedszkoli	
prowadzonych	przez	Gminę	Przykona:
1)	 zasady	 rozliczania	 tygodniowego	 obowiązko-
wego	 wymiaru	 godzin	 zajęć	 nauczycieli,	 dla	
których	 ustalony	 plan	 zajęć	 jest	 różny	w	 po-
szczególnych	okresach	roku	szkolnego	(załącz-
nik	Nr	1),

2)	zasady	udzielania	i	rozmiar	obniżek	oraz	zasa-
dy	zwalniania	z	obowiązku	realizacji	zajęć	dy-
daktycznych,	wychowawczych	i	opiekuńczych	
dyrektorów	 i	wicedyrektorów	oraz	nauczycie-
li	 pełniących	 inne	 stanowiska	 kierownicze	 w	
szkole,	 a	 także	 nauczycieli,	 który	 obowiązki	
kierownicze	pełnią	w	zastępstwie	nauczyciela,	
któremu	 powierzono	 stanowisko	 kierownicze	
(załącznik	Nr	2),

3)	tygodniowy	obowiązkowy	wymiar	godzin	zajęć	
nauczycieli	 pominiętych	 w	 tabeli	 zawartej	 w	
art.	42	ust.	3	ustawy	z	dnia	26	stycznia	1982	
r.	-	Karta	Nauczyciela	(załącznik	Nr	3),

4)	 tygodniowy	obowiązkowy	wymiar	 godzin	 na-
uczycieli	nauczających	przedmiotów	o	różnym	
wymiarze	godzin	(załącznik	Nr	4).

§2.	Ilekroć	w	załącznikach	do	uchwały	jest	mowa	
o:
1)	Karcie	Nauczyciela	-	należy	przez	to	rozumieć	
ustawę	z	dnia	26	stycznia	1982	r.	-	Karta	Na-
uczyciela	(Dz.U.	z	2006	r.	Nr	97,	poz.	674	z	
późn.	zm.),

2)	uchwale	-	należy	przez	to	rozumieć	Uchwałę	Nr	
XXXI/230/09	Rady	Gminy	Przykona	z	dnia	26	
października	2009	r.

3)	szkole	-	należy	przez	to	rozumieć	także	przed-
szkole	lub	zespół	szkół	prowadzony	przez	Gmi-
nę	Przykona,

4)	dyrektorze	lub	wicedyrektorze	-	należy	przez	to	
rozumieć	dyrektora	lub	wicedyrektora	jednost-
ki,	o	której	mowa	w	pkt	3,

5)	roku	szkolnym	-	należy	przez	to	rozumieć	okres	
pracy	szkoły	od	1	września	danego	roku	do	31	
sierpnia	roku	następnego.

§3.1.	Wykonanie	uchwały	powierza	się	Wójtowi	
Gminy	Przykona.
2.	Uchwała	wchodzi	w	życie	po	upływie	14	dni	
od	dnia	ogłoszenia	w	Dzienniku	Urzędowym	Woje-
wództwa	Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady	Gminy

(-) Czesław Witczak

nym	dziecka).

§4.	Traci	moc	uchwała	Rady	Gminy	Przykona	Nr	
XXV/146/00	z	dnia	18	grudnia	2000	r.	w	sprawie	
czesnego	w	Przedszkolu	Samorządowym	w	Przyko-
nie.

§5.1.	Wykonanie	uchwały	powierza	się	Wójtowi	
Gminy	Przykona.

2.	Uchwała	wchodzi	w	życie	po	14	dniach	od	dnia	
ogłoszenia	w	Dzienniku	Urzędowym	Województwa	
Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady	Gminy

(-) Czesław Witczak

4238

UCHWAŁA Nr XXXI/230/09 RADY GMINY PRZYKONA

z	dnia	26	października	2009	r.

w sprawie obowiązkowego wymiaru zajęć niektórych nauczycieli zatrudnionych w szkołach, przedszkolu 
prowadzonych przez Gminę Przykona


